

แบบสรุปผลการจัดทำราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ประเภทงาน อาคาร

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างอาคารจอดรถ ห้องแยกประมงค์ พร้อมห้องน้ำสาธารณะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ลึก 30.00 เมตรพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 300.00 ตร.ม.

(รายละเอียดสถานที่ งบประมาณกำหนด)พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1.00 ป้าย

แบบเลขที่ 2561 จำนวน 13 แผ่น

จัดทำราคากลางเมื่อ วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารแรงงานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก	606,059.72	1.3068	791,998.84	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0%
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	8,500.00	1.0000	8,500.00	-ภาษี 7.00%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				800,498.84	
เฉลี่ย 2,666.66 บาท/ตร.ม.				800,000.00	
		(ตัวอักษร)	((แปดแสนบาทถ้วน))		

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ลงชื่อ

กรรมการฯ

(นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

พ.จ.ท.

กรรมการฯ

ลงชื่อ

อนุมัติ

(อรุณ มะหันตะ)

(นายสุพจน์ ตากลม)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างอาคารจอดรถ ห้างอเนกประสงค์ พร้อมห้องน้ำสาธารณะ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง แบบเลขที่ / 2561 จำนวน - แผ่น

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 ม.ยาว 30.00 ม.รวมพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 300.00 ตร.ม.

(รายละเอียดตามที่ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1.00 บ้าย

จัดทำราคากลางเมื่อ วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	1.งานดินซุก,ถมดิน								
	ดินซุกถมดิน	66.75	ลบ.ม.			99.00	6,608.25	6,608.25	
	2.งานคอนกรีต								
2.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ I	25,200.00	กก.	2.38	59,976	-	0.00	59,976.00	
2.2	ทรายหยาบ	45.00	ลบ.ม.	406.54	18,294	-	0.00	18,294.30	
2.3	หินผสม	81.75	ลบ.ม.	592.88	48,468	-	0.00	48,467.94	
2.4	ค่าแรงผสม,เทคอนกรีต(ค.2)	75.00	ลบ.ม.	0.00	-	498.00	37,350.00	37,350.00	
2.5	ไม้แบบ(73.80 ตร.ม.)(คิด50 %)	36.90	ตร.ม.	200.00	7,380	-	0.00	7,380.00	
2.6	ค่าแรงประกอบแบบหล่อ	73.80	ตร.ม.	0.00	-	133.00	9,815.40	9,815.40	
2.7	ทรายหยาบรองพื้น	42.90	ลบ.ม.	406.54	17,441	-	0.00	17,440.57	
	3.งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
3.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก.6 มม.	0.7729	ตัน	20,419.86	15,783	4,100.00	3,168.89	18,951.40	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก.9 มม.	0.4072	ตัน	19,478.13	7,931	4,100.00	1,669.52	9,601.01	
3.3	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ศก.12 มม.	0.3725	ตัน	20,099.63	7,487	3,300.00	1,229.25	8,716.36	
3.4	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ศก.16 มม.	1.4010	ตัน	19,197.29	26,895	3,300.00	4,623.30	31,518.70	
3.5	ลวดผูกเหล็ก	88.00	กก.	32.71	2,878	-	0.00	2,878.48	
	4.งานโครงหลังคา								
4.1	ท่อเหล็กกลมกลวง ศก.2"x 3.0 มม.	44.00	ท่อน	597.00	26,268	297.00	13,068.00	39,336.00	24.75 กก./ท่อน
4.2	ท่อเหล็กกลมกลวง ศก.1 1/2"x 2.0 มม.	32.00	ท่อน	315.00	10,080	156.48	5,007.36	15,087.36	13.04 กก./ท่อน
4.3	Plate 250 x 250 x15 มม.	6.00	แผ่น	190.00	1,140	-	0.00	1,140.00	
4.4	Plate 200 x 200 x15 มม.	7.00	ท่อน	150.00	1,050	-	0.00	1,050.00	
4.5	เหล็กC 125 X 50 X 20 X 2.3 มม.	27.00	ท่อน	616.82	16,654	255.00	6,885.00	23,539.14	25.5 กก./ท่อน
4.6	เหล็กC 100 X 50 X 20 X 2.3 มม.	62.00	ท่อน	579.44	35,925	235.00	14,570.00	50,495.28	23.5 กก./ท่อน
	ยอดยกไป							407,646.20	

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างอาคารจอดรถ ห้างอเนกประสงค์ พร้อมห้องน้ำสาธารณะ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง แบบเลขที่ / 2561 จำนวน - แผ่น

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 ม.ยาว 30.00 ม.รวมพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 300.00 ตร.ม.

(รายละเอียดตามที่ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1.00 ป้าย

จัดทำราคากลางเมื่อ วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	ค่าแรงงาน	
	ยอดยกมา							407,646.20	
	เหล็กC 75 X45 X 15 X 2.3 มม.	39.00	ท่อน	523.36	20,411	210.00	8,190.00	28,601.04	21 กก./ท่อน
4.8	หลังคาแอสบิลท์หนา 0.35 มม.(สีกำหนดขณะก่อสร้าง)	489.00	ตร.ม.	151.32	73,995	70.00	34,230.00	108,225.48	
4.9	เชิงชายไม้เทียม ขนาด 8"	35.00	ม.	58.00	2,030	45.00	1,575.00	3,605.00	
	5.งานไฟฟ้า								
5.1	แผงควบคุมวงจรไฟฟ้า	1.00	ชุด	3,850.00	3,850	450.00	450.00	4,300.00	
5.2	ชุดรางน๊อคบนสำเร็จรูป 1 x 36 วัตต์	18.00	ชุด	305.00	5,490	115.00	2,070.00	7,560.00	
5.4	สวิทช์เปิด-ปิด พร้อมตัวรับ	11.00	ชุด	145.00	1,595	70.00	770.00	2,365.00	
5.5	สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	85.00	ม.	10.00	850	14.00	1,190.00	2,040.00	
5.6	สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	175.00	ม.	15.00	2,625	12.00	2,100.00	4,725.00	
5.7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า pvc.3/8"ยาว 4 ม.	260.00	ม.	8.00	2,080		0.00	2,080.00	
	อุปกรณ์รัดท่อ, ข้อต่อตรง, สามทาง, กล่องแยกสาย ฯลฯ	1.00	งาน	2,000.00	2,000		0.00	2,000.00	L.S.
	6.งานสี								
6.1	ทาสีเสาอาคาร	44.00	ตร.ม.	38.00	1,672	30.00	1,320.00	2,992.00	
6.2	ทาสีน้ำมัน + รองพื้นกันสนิม	374.00	ตร.ม.	45.00	16,830	35.00	13,090.00	29,920.00	
	รวมค่างานต้นทุน							606,059.72	